

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ ถ 72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	13,055.000	15.37	200,655.35	1.3643	20.96	273,754.09
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	574.770	813.12	467,356.98	1.3643	1,109.33	637,615.12
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	279.750	677.60	189,558.60	1.3643	924.44	258,614.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ ถ 72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,865.000	67.48	125,850.20	1.3643	92.06	171,697.42
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	276.000	270.58	74,680.08	1.3643	369.15	101,886.03
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	840.000	140.65	118,146.00	1.3643	191.88	161,186.58
7	2.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,190.000	441.55	4,940,944.50	1.3643	602.40	6,740,930.58
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
8	3.1.1 งานโครงสร้าง คสล. จุดทางระบายน้ำเข้า - ออก	ตร.ม.	26.000	921.22	23,951.72	1.3643	1,256.82	32,677.33

สำราญ เกษรินทร์

17 ตุลาคม 2567 10:40:10

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ ถ 72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL) 3.2.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 2.5 มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS\${"code": 310 MM.})	ม.	196.000	1,780.00	348,880.00	1.3643	2,428.45	475,976.98
10	3.3 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 3.3.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	50.000	310.00	15,500.00	1.3643	422.93	21,146.65
11	3.4 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	445.000	290.20	129,139.00	1.3643	395.91	176,184.33
12	4. Boxculvert ขนาด 1 ช่อง*3 เมตร*1.80 เมตร ยาว 9 เมตร มุม 0 องศา	งาน	1.000	278,275.35	278,275.35	1.2662	352,352.24	352,352.24
13	5. ป้ายจราจร บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3643	6,384.92	6,384.92
14	6. ป้ายจราจร ต1 , ต13	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3643	4,065.61	24,393.68
15	7. ป้ายจราจร ต2	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3643	4,065.61	16,262.45
16	8. ป้ายจราจร ต5	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3643	4,065.61	8,131.22

สำราญ เกษรินทร์

17 ตุลาคม 2567 10:40:10

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ ถ 72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	9. ป้ายจราจร ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3643	4,065.61	4,065.61
18	10. RUMBLE STRIPS (สี่ขาว) หนา 5 มม.	ตร.ม.	15.000	371.20	5,568.00	1.3643	506.42	7,596.42
	11. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
19	11.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	2,238.84	20,149.56	1.3643	3,054.44	27,490.04
20	11.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,404.18	14,041.80	1.3643	1,915.72	19,157.22
21	11.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	12.000	3,323.45	39,881.40	1.3643	4,534.18	54,410.19
22	12. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	10.000	22.80	228.00	1.3643	31.10	311.06
รวมราคากลาง								9,572,224.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ ถ 72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลสี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสี/องค์การบริหารส่วนตำบลสี

สำราญ เกษรินทร์
(สำราญ เกษรินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิภาพร ยินดี
(นิภาพร ยินดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรमितร์ โปะทะการักษ์
(พิรमितร์ โปะทะการักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา สัสดีเมือง
(กาญจนา สัสดีเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร เมืองพรหม
(จตุพร เมืองพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ เกษรินทร์

17 ตุลาคม 2567